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Obstoječa gradbena parcela - območje dovoljene gradnje (A)

Parcele, ki so v celoti v obstoječem območju dovoljene gradnje

Parcele, ki so delno v obstoječem območju dovoljene gradnje

obstoječe območje dovoljene gradnje

novo dodano območje dovoljene gradnje

nov objekt

nov dovoz, iz obstoječe gozdne ceste 114018,

ki se poveže z obstoječo javno cesto LC 350273

obstoječi stanovanjski objekt Onkraj Meže 8, Mežica, št.
stavbe 109 – odstranitev v javno korist, na parceli 441/7,
k.o. 890 Meža Onkraj

parc. št. 446, k.o. 890 Meža Onkraj 100%

parc. št. 453, k.o. 890 Meža Onkraj 33%
parc. št. 441/6, k.o. 890 Meža Onkraj 1,4%

838 m2

518
 189 701

m2
m2

parc. št. 441/7, k.o. 890 Meža Onkraj 100%
parc. št. 443, k.o. 890 Meža Onkraj 100%

1454
165

m2
m2

Obstoječe parcele, na katerih bo po LP stal objekt, z dovozom

parc. št. 446, k.o. 890 Meža Onkraj
parc. št. 447, k.o. 890 Meža Onkraj

838 m2
8697 m2

parc. št. 453, k.o. 890 Meža Onkraj 518 m2

parc. št. 441/3, k.o. 890 Meža Onkraj 2030 m2
Gospodarsko poslopje

(57,60m2)
(186,10m2)

(1128,50m2)
(63,50m2)

1435,70m2Nova predvidena gradb. parcela:

deleži obstoječih parcel v novi
predvideni gradb. parceli

nova predvidena gradb. parcela
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Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt

Enostanovanjski objekt PRATNEKAR
parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar

PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
2390 Ravne na Koroškem

NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

DGD 1 arhitektura

±0,00 = 752,06 nmv

6

Onkraj Meže 8, 2392 Mežica

januar 2025 20/2024

KOLIČBENA SITUACIJA IN GRADB. LINIJA

KOLIČBENA SITUACIJA IN GRADB. LINIJA

1:500

746.08

746.39

746.47

746.59

746.55

746.29

745.29

745.30
744.59

742.85

744.26
744.79

744.73

744.49
744.52744.00

744.32
744.18

743.76

747.08

746.13

745.63

745.50

745.50

745.85

745.95

745.42

745.72

745.56

745.97

747.02

747.22

748.88

750.43

751.88

753.40

755.28750.06

748.52

748.20

748.77

750.67

752.38

745

750

750

755

447

190,68 m2

1.435,70 m2

Nova parcela

rob napušča

obod kleti

odmiki od sosednjih parcel

GR
AD

BE
NA

 LI
NI

JA

GRADB. LINIJA KLETI in MANSARDE

GRADB. LINIJA KLETI

GRADB. LINIJA PRITLIČJA

vz
po

re
dn

ica
 st

av
bn

e l
ini

je

bli
žn

je
ga

 ob
je

kt
a

vz
po

re
dn

ica
 st

av
bn

e l
ini

je

bli
žn

je
ga

 ob
je

kt
a

od
da

lje
no

st 
do

na
jb

lji
žje

ga
 ob

je
kt

a

13
,2

0

8,80

38,35

30
,2

05

35
,1

4

7,00

13,50

13,75 5

12
,0

010
,2

0

10
,2

0

44
,9

0

7,00
10

,2
0

11
,50

7,00

38,35

30
,2

05

35
,1

4

21,45
8,

20
 - 

ste
na

 kl
et

i

10
,0

0 
- s

te
na

 p
rit

lič
ja

10,55

17
,0

0

17
,0

0

8,
20

10,55

22,25

0,50



Odgovorni projektant:

Naslov načrta:

Objekt:

Projektant:

Investitor:Vrsta gradnje:

List št.:Merilo:Datum: Št. projekta: Vrsta projekta: Vsebina mape:

Odgovorni vodja projekta:

januar 2025

PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
2390 Ravne na Koroškem

NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt

7

Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
2390 Ravne na Koroškem

NATALIJA KOTNIK HABER, udia
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GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt

8

Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica

13,25 m2

3,74 m2

11,28 m2

7,92 m2

1,95 m2

O 3

1,
10

0,
90

v.p. 1,20

O 3

1,
10

0,
90

v.p. 1,20

O 2

1,
40

1,
30

v.p. 0,90

O 1

2,
30

1,
30

v.p. 0,00

O 1

2,
30

1,
30

v.p. 0,00

V 1
2,

30
1,

10

V 
2

2,14
0,90

V 
2

2,14
0,90

V 3

2,
14

0,
80

V 2

2,
14

0,
90

V 2

2,
14

0,
90

V 2

2,
14

0,
90

F

F

A

A

C

C

11

44

22

33

D

D

B

B

18,13 m2

6,60 m2

Hodnik

Letna kuhinja

Tehnični prostor

Soba za goste

Kopalnica Kabinet

wc

keramika

keramika

keramika

keramika

keramika

parket

parket

B B

A
A

3,80 2,50 3,30 1,85

2,
40

1,
60

2,
40

2,
40

1,
60

2,
40

3,80 2,50 3,30 1,85

0,10 0,30 3,58 0,20 2,32 0,20 1,70 0,20 3,00 0,30 0,10

0,85 1,20 7,90 1,20 0,85

7,
00

0,
20

0,
30

3,
70

0,
20

2,
20

0,
30

0,
10

7,
00

1,65 1,30 1,80 1,10 1,80 1,30 0,30 1,30 1,45

0,10 0,30 3,58 0,20 2,32 0,20 4,90 0,30 0,10

12,00

0,
20

0,
30

3,
70

0,
20

2,
20

0,
30

0,
10

7,
00

0,40 3,58 0,20 2,32 0,20 1,70 0,20 3,00 0,40

0,
50

3,
70

0,
20

2,
20

0,
40

0,40 3,58 0,20 2,32 0,20 4,90 0,40

12,00

TLORIS KLETI

TLORIS KLETI

LEGENDA:

AB stena

Siporeks

AB vez v siporeksu

LEGENDA PROSTOROV:

- Hodnik
- Wc
- Soba za goste
- Kabinet
- Kopalnica
- Letna kuhinja
- Tehnični prostor

11,28
1,95

18,13
6,60
3,74

13,25
7,92

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

SKUPAJ KLET NETO:
SKUPAJ KLET BRUTO:

62,87 m2
84,00 m2

Toplotna izolacija



Odgovorni projektant:

Naslov načrta:

Objekt:

Projektant:

Investitor:Vrsta gradnje:

List št.:Merilo:Datum: Št. projekta: Vrsta projekta: Vsebina mape:

Odgovorni vodja projekta:

januar 2025

PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
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NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt

9

Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
2390 Ravne na Koroškem

NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt

10

Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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Ob Suhi 40 a
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NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt
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Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
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NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

20/2024 DGD 1:50 1 arhitektura

Nadomestitveni objekt - HIŠA PRATNEKAR

Nadomestitveni objekt
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Enostanovanjski objekt PRATNEKAR

±0,00 = 752,06 nmv

parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar
Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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Enostanovanjski objekt PRATNEKAR
parc. št. 441/3, 447, 453 in 446
k.o. 890 Meža Onkraj

Jožef Pratnekar

PLOT-INŽENIRING

Natalija Kotnik Haber s.p.
Ob Suhi 40 a
2390 Ravne na Koroškem

NATALIJA KOTNIK HABER, udia
izdelovalec načrta:

GREGOR HABER, mia

NATALIJA KOTNIK HABER, udia

DGD 1 arhitektura

±0,00 = 752,06 nmv
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Onkraj Meže 8, 2392 Mežica
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50cm Gramozno nasutje

Kontra letve 3/5cm

20cm dodatna toplotna izolacija

Omet
2,5cm 2x knauf

Opečna kritina Tondach

letve 3/5cm
14cm špirovci z vmesno stekleno volno

+7,30

Nasutje

+- 0,00

+3,06

- 3,06- 3,06

LEGENDA:

AB

Siporeks

AB vez v siporeksu

Toplotna izolacija
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10cm estrih
7cm toplotna izolacija EPS
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20cm, Ytong strop

Parket

40cm Ytong TB, porobeton
Omet

10cm Multipor mineralna
toplotno-izolacijska plošča

+- 0,00

+3,06

- 3,06

6,5cm estrih
12cm toplotna izolacija EPS

Hidroizolacija
25cm, AB plošča

1,5cm Keramika

12cm toplotna izolacija XPS
10cm podložni beton
50cm Gramozno nasutje

10cm estrih
10cm toplotna izolacija EPS

Omet
20cm, AB plošča

Parket
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Siporeks
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